MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

'çr)

REITORIA
Rua Diogo de Vasconcelos, 122
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CUNI N 9  206/94

Homologa resultado de Concurso Público

de que trata o Edital n 2  020/93 - UFOP,

realizado para o cargo de Auxiliar Admi-

nistrativo.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de

Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes legais,

Considerando o parecer final da Comissão do referido

Concurso;

considerando o parecer favorável da Comissão Perma-

nente do Pessoal Técnico-Administrativo;

considerando, finalmente, a documentaç.o constante

do processo UFOP n 2  003878/93-30,

R E S O L V E:

Art. 1 2  Homologar o resultado final do Concurso Pú-

blico de que trata o Edital n 2  020/93-UFOP, realizado para o carga

de Auxiliar Administrativo, Grupo Nível Intermediário, na Carreiri.

do Corpo Tcnico-Administrativo da Universidade Federal de Ouro Preto,

em que, pela ordem de classificação, foram aprovados os candidates

Isabel Cristina da Silva, Silvania das Graças da Silva, MaizaMirana,

Marcus Valrio Garcia, José Guilherme de Lima, Márcia Maria Barboa

da Silva, Mariza Aparecida da Costa, Adriana Cristina Cardoso Rodrigue,

Adriana Gomes Mansur, Ione Martins Vilella e Dalton Antônio Gonçalvs

Lopes.

Art. 2 2  O Concurso Público de que trata a presene

Resolução terá validade de dois anos, contados a partir da public.-

ç.o desta no Diário Oficial da Unido.

Ouro Preto, 18 de janeiro de 191.

Prof. Renato Godinho Navarro

Presidente